SS-OT-P00044

2023年2月

お客様各位

ロシュ･ダイアグノスティックス株式会社

マーケティング本部

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本ジェネティクス株式会社から販売しております下記の製品を販売終了さ

せていただくことになりました。なにとぞ事情ご賢察いただきますようお願い申し上

げます。

誠に恐縮ながら、後継（代替）として提案できる製品はございません。ご不明な点

がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

今後ともご支援お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                   敬具

記

１． 販売終了製品：

製品番号 製 品 名 包装

07959028001 KAPA HiFi HS RT Lib Amp Kit (250rxn) 250rxn

２． 販売終了予定時期：2023年 2月（即時）

３． サポート終了予定時期：2024年 12月末

以上